
UCHWAŁA NR XXIX/301/17
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/265/16 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie zarządzenia wyborów do organów dzielnic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i § 26 poszczególnych Statutów Dzielnic Miasta 
uchwalonych uchwałami Nr XXIII/231-239/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 
2004 roku

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadać § 2 uchwały następujące brzmienie:

Wybory odbędą się w terminach od 6.02.2017 roku do 21.04.2017 roku.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego i Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej Wodzisławia Śląskiego.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez podanie jej treści w prasie lokalnej.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego

Jan Grabowiecki

Id: 4012794B-4539-4A22-A9FD-921F46E3B7E8. Uchwalony Strona 1




